[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВОГО СОЗЫВА

СЕССИЯ № 68
РЕШЕНИЕ

от «25» апреля 2024 г. № 947
г. Кемерово

О внесении изменений в правила землепользования и застройки

муниципального образования «Суховское сельское поселение»,

утвержденные решением Совета народных депутатов
Кемеровского муниципального района от 29.09.2015 № 498

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 1 ст. 1 закона Кемеровской области – Кузбасса от 05.08.2019 № 69-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с преобразованием муниципальных образований Кемеровской области в муниципальные округа», ст. 16 Устава муниципального образования  Кемеровский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса, с учетом переходного периода на срок до 01.01.2025, установленного в соответствии с
п. 2 ст. 2 Федерального закона от 01.05.2019 № 87‑ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп. 6 п. 1 постановления Правительства Кемеровской области - Кузбасса от 19.05.2022 № 310 «Об установлении в 2022 и 2023 годах случаев утверждения генеральных планов, правил землепользования и застройки, проектов планировки территории, проектов межевания территории, изменений в генеральные планы, правила землепользования и застройки, проекты планировки территории, проекты межевания территории без проведения общественных обсуждений или публичных слушаний», Совет народных депутатов Кемеровского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Карту градостроительного зонирования Кемеровского муниципального округа, Суховское сельское поселение в составе правил землепользования и застройки муниципального образования «Суховское сельское поселение», утвержденных решением Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 29.09.2015 № 498 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования «Суховское сельское поселение», изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря», официальном сетевом издании «Электронный бюллетень администрации Кемеровского муниципального округа» и официальном сайте Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Левина Д.Г. – председателя комитета по местному самоуправлению, правопорядку и связям с общественностью.
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель
Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального округа                                              В.В. Харланович

Глава округа                                                                                           М.В. Коляденко
Приложение

к решению Совета народных депутатов
Кемеровского муниципального округа

от «25» апреля 2024 г. № 947
[image: image2.jpg]KapTta rpagocTtponTerisHOro 30HMpoBaHUS
KemepoBcknin MyHUUMNANbHbIA OKPYT,
CyxoBcKoe ceribckoe noceneHue

M 1:20000

Yci10BHBIE 0003HAYCHUS:

| - I'pannia noceaeHus

| - | 'paHuLibl HACEJIEHHBIX MYHKTOB

- O3epa, npyapl, pexku

- 3eMJIH JIECHOTO (POHJIa U JIECHUYECTBA

- CenbCKOXO035MCTBEHHBIE YIOAbS

Bubl 30H OprauuyeHuni:

I - IlepBblii, BTOPOW U TPETUH MOsICa 30H CAHUTAPHON OXPaHbI
NOJI3€MHBIX U MOBEPXHOCTHBIX Boj03a00poB (MB1, B2, UB3)

| - I'panuiipl canuTapHo-3amuTHbIX 30H (C/31)

| - I'panuiipl oxpanHo# 3081 Maructpaibubix JIDIT v iununii cesizu (O)

- I'panuiipl BojjooxpaHHbIx 30H (B)

I - I'panuiipi 301 3aromienusi 1% obecriedeHHOCTH
naBoaKoBbIiMU Bogamu (11T)

W - I'pannne! 3a005104€HHBIX TeppuTOpHil (3)
%//////////////////////////% - I'panuiibl 30H 3aneranus noJje3Hbix uckonaemsix (HJI)

| - I'panuiipl 30H kyJabTypHOTro Hacieaus (H)

- OxpaHHasi 30Ha MarucTpajibHbIX TPyOOIPOBOJIOB
¥ razopacripenenuresibubix cereit (1'T)

||| Il - IMomzona 1

| | - [TpuaopoxkHbIie 11070CH aBTOMOOMIIBbHBIX fJopor (ITIT)

| | - Ilog3ona 3

1 - Homep cexTopa noa3oHsI 3
I | - Ilon3ona 4

1 - Homep cexropa noazousi 4
| | -Tloazona 5

S -Towona

[| |] - ITox3ona 7 (10 GakTopy HIyMOBOIO BO31CHCTBHS)

| [| - TTomsona 7 (o dakTopy 2J1eKTPOMArHUTHOTO BO3CIHCTBHS)

: - 3ona ropsHoro orBojia (I)

n. Memananaowaoka

0. Cyxoeo

&
Il

)

- J

e
e o

] ¥
S RN .
e

< - &
el s -
o W

'.'-h--.—.,

e e

DI AN OO RN

L
"
llllllll
»

.....
.....
nnnnnn
LT
oy
.
W

W

Bubl TeppuTOpHUATBHBIX

CocraB TeppUTOPHUATBHBIX

20K YcnoBHBIE
H
30 0003HaYECHUS
Kon HaumenoBanue Kon HaumenoBanue
XK Kunas 30Ha X1 | C MHOrO3TaXHBIMHU _
YKWJIBIMHU JIOMaMHU
K1.1| C mManosTaxHpIMHU KAIBIMU _
JOMaMU MOCTOSSHHOTO TTPOKUBAHUS
C OrPaHUYEHHBIM WJIM PAa3BUTHIM
JIMYHBIM TTOJICOOHBIM XO3SIMCTBOM
K2 | C manostaxkHO# KUJI0H 3aCTPONKON _
O OO11ecTBEHHO-/1€10Bas 30Ha O1 OO1IEeCTBEHHO-/1€IOBOT0 HAa3HAYECHUS _
[IpousBoacTBeHHAS 30HA I11 [IpOon3BOACTBEHHOTO HA3HAYEHUS _
K KoMMyHaJjibHas 30Ha K1 KoMMyHaIbHOTO Ha3HAYCHUS _
UT = 3ona umxeHEPHOH H NT1 30Ha HHKEHEPHOH K
TPAHCIIOPTHOU TPAHCIIOPTHOU
UHDPACTPYKTYPbI UHPPACTPYKTYPbI
P Pexpeanrionnas 30Ha Pl 30Ha NPUPOAHBIX TEPPUTOPHUIA _
P2 | 3o0Ha yupexaeHUU OTAbIXa U TypU3Ma _
CX | 3ona CX1 CenbCKOXO3IMCTBEHHOIO Ha3HAUYEHUS _
CCHBCKOXOBHﬁCTBeHHOFO CX2 }K _
HAZHAYCHIS WBOTHOBOJICTBA
€ Sona cnemmansHoro C1 | 30Ha CTICIMALHOTO HASHAYCHNS AMMRARERRMAARAL
Ha3HAYECHUS